[bookmark: _GoBack]様式第5号（第9条関係）

住まいのリフォーム事業補助金　交付変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

斜里町長　様

申請者住所
申請者氏名
電話番号

住まいのリフォーム事業補助金の交付変更承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．工事場所　　斜里町
一　般
子育て

２．リフォーム種類　　既存住宅
　　　　　　　　　　　中古住宅購入

３．リフォーム内容

４．施工業者　　住所
社名等
電話番号
５．既申請補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６．今回申請補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

７．添付書類　　工事費見積書・工事契約書・位置図・見取り図・数量内訳図面